Не обійшлося й без виконання номерів на біс:
артист повторив відомий романс другого акту («Una furtiva lagrima…») «у супроводі
безкінечних вітань і бурхливих оплесків»3.

Виступ Дж. Сольєрі в третій виставі – «Сомнамбулі», яка водночас мала стати
бенефісом примадонни Т. Брамбілли, активно анонсували у пресі. 10 лютого (28 січня)
одеський кореспондент у газеті «Teatri, arti e letteratura» повідомляв про «бурю емоцій»,
яку викликали ці два артисти на останній репетиції. Глядачі, яких у той час за помірну
плату допускали в театр на генеральні репетиції, особливо бурхливо реагували на
виконання протагоністами дуету «Son geloso del zefiro errante»4.